Página 1  de 1

P
á

g
in

a
1

EDITAL Nº 07/2023

PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
Edital de Homologação das Inscrições - PcD

08 de dezembro de 2023

O MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2023 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com as determinações do Edital Normativo do
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP as inscrições de
candidatos na condição de pessoa com deficiência – PcD a seguir relacionadas:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I
Nº INSC CANDIDATO

43898 CELSA FERNANDA BOCCHI BREVIGLIERI

45033 MARIA ELIANE POZATO GIANSANTE

Ibitinga/SP, 08 de dezembro de 2023.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal de Ibitinga